
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/411/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/217/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/217/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4157


		2024-04-23T11:26:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




